



Intersurf A/S

Formervej 2 A
6800 Varde
CVR-nr. 11743536

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2020

Ole Stoltenberg Klemmensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intersurf A/S
Formervej 2 A
6800 Varde

CVR-nr.: 11743536
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Michael Kvist, formand
Martin Velling
Jan Hannes Hvedstrup
Ole Keld Buchleithner

Direktion

Ole Stoltenberg Klemmensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med surf- og skiudstyr, samt beklædnings- og sportsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.723 t.k.r mod 1.612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.296.562	9.661.947
Personaleomkostninger	1	(6.832.723)	(7.275.141)
Af- og nedskrivninger	2	(26.896)	(90.057)
Driftsresultat		2.436.943	2.296.749
Andre finansielle indtægter		137.642	57.030
Andre finansielle omkostninger		(357.119)	(284.635)
Resultat før skat		2.217.466	2.069.144
Skat af årets resultat	3	(494.592)	(457.175)
Årets resultat		1.722.874	1.611.969
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.530.000	900.000
Overført resultat		192.874	711.969
Resultatdisponering		1.722.874	1.611.969

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		9.626	26.149
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229.841	64.484
Indretning af lejede lokaler		33.098	0
Materielle aktiver	4	272.565	90.633
Anlægsaktiver		272.565	90.633
Fremstillede varer og handelsvarer		12.786.660	11.642.958
Forudbetalinger for varer		204.846	0
Varebeholdninger		12.991.506	11.642.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.841.630	5.631.462
Andre tilgodehavender		289.123	463.966
Periodeafgrænsningsposter		116.471	76.084
Tilgodehavender		6.247.224	6.171.512
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.218	36.218
Værdipapirer og kapitalandele		36.218	36.218
Likvide beholdninger		17.618	2.902
Omsætningsaktiver		19.292.566	17.853.590
Aktiver		19.565.131	17.944.223

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5	900.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		6.806.739	6.650.243
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.530.000	900.000
Egenkapital		9.236.739	8.550.243
Udskudt skat		63.000	80.000
Hensatte forpligtelser		63.000	80.000
Anden gæld		123.417	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	123.417	0
Bankgæld		5.229.049	3.807.505
Modtagne forudbetalinger fra kunder		63.372	143.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.710.944	2.858.897
Skyldig selskabsskat		245.951	232.848
Anden gæld		1.892.659	2.271.411
Kortfristede gældsforpligtelser		10.141.975	9.313.980
Gældsforpligtelser		10.265.392	9.313.980
Passiver		19.565.131	17.944.223
Finansielle instrumenter	7		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	6.650.243	900.000	8.550.243
Kapitalnedsættelse	(100.000)	100.000	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Valutakursreguleringer	0	(174.844)	0	(174.844)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	38.466	0	38.466
Årets resultat	0	192.874	1.530.000	1.722.874
Egenkapital ultimo	900.000	6.806.739	1.530.000	9.236.739

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.469.289	6.879.728
Pensioner	292.658	326.182
Andre omkostninger til social sikring	31.808	31.808
Andre personaleomkostninger	38.968	37.423
	6.832.723	7.275.141
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	71.396	90.057
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(44.500)	0
	26.896	90.057

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	465.951	452.848
Ændring af udskudt skat	21.466	2.918
Regulering vedrørende tidligere år	7.175	1.409
	494.592	457.175

4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	608.660	253.790	552.434
Tilgange	0	207.500	45.828
Afgange	(306.101)	0	0
Kostpris ultimo	302.559	461.290	598.262
Af- og nedskrivninger primo	(582.511)	(189.306)	(552.434)
Årets afskrivninger	(16.523)	(42.143)	(12.730)
Tilbageførsel ved afgange	306.101	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(292.933)	(231.449)	(565.164)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.626	229.841	33.098

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Selskabskapital	900	1000	900.000
	900		900.000

Selskabet har i året foretaget en kapitalnedsættelse ved annullering af egne aktier, der før udgjorde 10% af virksomhedskapitalen.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	123.417
	123.417

7 Finansielle instrumenter

Under andre tilgodehavender indgår positiv dagsværdi af valutaterminskontrakter på 290 t.kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til dækning af valutakursrisiko på fremtidige varekøb i USD for i alt 18.558 t.kr., hvilket svarer til det kendte køb i USD i det kommende år. Dagsværdireguleringerne er indregnet i egenkapitalen. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 10-12 måneder. Valutaterminskontrakterne er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelser.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	795.518	271.000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt et skødesløsbrev samt ejerpantebrev med pant i løsøre og goodwill, samt virksomhedspant på i alt 3.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 19.106 t.kr.
